
Statutární město Ústí nad Labem

48. schůze Rady města Ústí nad Labem

dne: bod programu:

15. 6. 2020 3.

věc:

Jmenování interního auditora

důvod předložení:

dopad na rozpočet:

Bez nároku na rozpočet

zpracoval:

Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

předkládá:

Mgr. Miloš Studenovský, tajemník magistrátu

projednáno:

Mgr. Romana Habrová, vedoucí kanceláře tajemníka
Mgr. Ing. Petr Nedvědický, primátor

přizváni k jednání:

         



Rada města Ústí nad Labem po projednání

jmenuje

Ing. Jiřího Tenglera interním auditorem města

Návrh na usnesení:



Po odchodu bývalého interního auditora do starobního důchodu město dlouho hledalo náhradu. Do 
vypsaného výběrového řízení se přihlásil Ing. Jiří Tengler, který splnil veškeré potřebné kvalifikační 
požadavky. Ing. Tengler již během zkušební doby prokázal znalosti v oblasti interního auditu, proto je 
nyní Radě města doporučeno jmenovat dotyčného do funkce interního auditora města.

Důvodová zpráva:


